关于无锡市尚贤万科小学教学楼修缮工程监理服务中标公告
普信国际工程咨询有限公司受无锡市尚贤万科小学教学楼修缮工程监理服务进行竞争性磋商，按规定程序进行了评审，现就本次评标的中标结果公布如下：
一、项目名称：
1.项目名称：无锡市尚贤万科小学教学楼修缮工程监理服务
二、项目简要说明：
1.采购范围：无锡市尚贤万科小学教学楼修缮工程施工全过程的监理。

2.工期: 45日历天，误期违约金：合同价的5%；

3.质量标准：合格，质量违约金：合同价的5%；

4.最高限价：112929.07元。投标人的投标报价不得超过采购人设定的最高限价，否则作无效投标文件处理。

三、采购公告媒体及日期：
公告媒体：学校信息网；

公告时间：2023年06月13日至2023年06月19日（节假日除外）上午9:00-11:00，13:00-16:00；
四、开标信息：
开标时间：2023年06月25日下午13:30；

开标地点：普信国际工程咨询有限公司（无锡市蠡湖大道2018号2号楼106会议室）

五、中标信息：
中标人名称：无锡太湖明珠建设咨询有限公司
中标价：10.5万元，费率：2.1478%。
中标工期：45日历天

中标项目负责人姓名：常江（注册编号：32089977）

六、中标公告期限 ：一个工作日。

七、本次采购联系事项：
采购人：无锡市尚贤万科小学
地 址：无锡市滨湖区万顺道163号
联系人：杨柯君

联系电话：68106293

采购代理机构：普信国际工程咨询有限公司
地 址：江苏省无锡市滨湖区蠡湖大道2018号

采购代理机构联系人：张工
联系方式：15061878535

各有关当事人如对中标结果有异议，可以在本公告期限届满之日起7个工作日内，以书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向普信国际工程咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

                                                            采购人：无锡市尚贤万科小学
采购代理机构：普信国际工程咨询有限公司

2023年06月26日